
平成２５年８月１０日

チーム関係者 様

夷隅ミニバスケットボール連盟
会 長 末 森 博 文

夷隅サマーカップ２０１３の駐車場について

盛夏の候，貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より夷隅ミ
ニバスケットボール連盟（千葉県ミニバス連盟夷隅支部）の活動に深いご理解・ご協力を賜り感謝
申し上げます。

さて，２日間の大会の駐車場の使用については下記のとおりにしますので，各チームで確実に連
絡していただき，ご協力くださいますようお願いいたします。

なお，車は各チーム５台までにしてください。

記

８月２４日（土）
駐車場① 御宿ＭＢＣ 総元ファインズ 太東ＭＢＣ

大多喜ビクトリース いすみＭＢＣ

駐車場② 興津ＭＢＢＣ 岬ジュニア 勝浦スマイルズ
勝浦ＭＢＢＣ 東海ＭＢＢＣ 役員

※大原ＭＢＢＣは校舎裏の駐車場になります。

８月２５日（日）
駐車場① 興津ＭＢＢＣ 岬ジュニア 勝浦スマイルズ

勝浦ＭＢＢＣ 東海ＭＢＢＣ 役員

駐車場② 御宿ＭＢＣ 総元ファインズ 太東ＭＢＣ
大多喜ビクトリース いすみＭＢＣ 役員

※大原ＭＢＢＣは校舎裏の駐車場になります。

※黒塗りの部分は工事中ですので、車は入れません。
※車のフロントガラスの前に各チームの名称がわかるようにしていただけると幸いです。

連絡先 夷隅ミニバスケットボール連盟競技部 渡邉真一
携帯電話 ０９０－７８１６－３４４６


